HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN KIM SƠN

Số:           /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân của huyện năm 2023

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và

HĐND ngày 20/11/2015; Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Luật Khiếu nại ngày

11/11/2011; Luật Tố cáo ngày 12/6/2018; Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày

06/01/2016 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế tổ chức tiếp công

dân trên địa bàn tỉnh Ninh Bình,

Thường trực HĐND huyện thông báo về việc tiếp công dân của Thường trực

HĐND năm 2023, như sau:

I. Địa điểm tiếp công dân: Tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện.

II. Ngày tiếp công dân: Thứ Năm tuần thứ hai và tuần thứ tư hàng tháng

III. Phân công người chủ trì tiếp công dân:

1. Ông Đinh Việt Dũng, Chủ tịch HĐND huyện chủ trì tiếp công dân các ngày:

12/1; 09/3; 11/5; 13/7; 14/9; 09/11.

2. Bà Đỗ Thị Nga, Phó Chủ tịch HĐND huyện chủ trì tiếp công dân các ngày:

23/2; 27/4; 22/6; 24/8; 26/10; 28/12.

3. Ông Nguyễn Minh Trường, Trưởng ban Kinh tế - xã hội HĐND huyện chủ

trì tiếp công dân các ngày: 09/2; 23/3; 08/6; 28/9; 12/10; 23/11.

4. Ông Vũ Văn Chiến, Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện chủ trì tiếp công

dân các ngày: 13/4; 25/5; 27/7; 10/8; 14/12.

Các cơ quan cùng Thường trực HĐND tiếp công dân và các quy định khi tiếp

công dân theo Thông báo số 1509/TB-UBND ngày 16/12/2022 của UBND huyện

Kim Sơn./.

Nơi nhận:
- TTHĐND, UBND tỉnh (để B/c);

- Thường trực Huyện ủy (để B/c);

- Các Đ/c TTHĐND huyện;

- Thanh tra huyện;

- VP Huyện uỷ, VP HĐND và UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Nga

		2022-12-30T10:51:10+0700

		2022-12-30T15:53:09+0700

		2022-12-30T15:53:09+0700

		2022-12-30T15:53:09+0700